

Vestergades Cykler og Knallerter ApS

Vestergade 32, 6800 Varde

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 21 43 66 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den .15/5 2017



Birgitte Nicolaysen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vestergades Cykler og Knallerter ApS Vestergade 32 6800 Varde
	CVR-nr.: 21 43 66 90
	Stiftet: 22. januar 1999
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Direktion	Lars Storgaard
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	LS Holding, Varde ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af cykler, knallerter og tilbehør hertil samt reparationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.818 t.kr. mod 2.665 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 748 t.kr. mod 954 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	2.817.540	2.665.220
1 Personaleomkostninger	-1.993.834	-1.900.204
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.552	-40.794
Driftsresultat	783.154	724.222
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	96.987	93.348
Andre finansielle indtægter	81.510	431.407
Øvrige finansielle omkostninger	-2.260	-916
Resultat før skat	959.391	1.248.061
2 Skat af årets resultat	-211.772	-293.915
Årets resultat	747.619	954.146
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	747.619	954.146
Disponeret i alt	747.619	954.146

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>20.501</u>	<u>30.651</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>20.501</u>	<u>30.651</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>20.501</u>	<u>30.651</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>4.275.923</u>	<u>4.861.489</u>
Varebeholdninger i alt		<u>4.275.923</u>	<u>4.861.489</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.581	45.046
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.471.850	2.275.881
Andre tilgodehavender		14.113	487
Periodeafgrænsningsposter		<u>5.837</u>	<u>5.124</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.510.381</u>	<u>2.326.538</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>20.202</u>	<u>809.255</u>
Værdipapirer i alt		<u>20.202</u>	<u>809.255</u>
Likvide beholdninger		<u>3.675.527</u>	<u>1.931.885</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.482.033</u>	<u>9.929.167</u>
Aktiver i alt		<u>10.502.534</u>	<u>9.959.818</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	140.000	140.000
6	Overført resultat	8.761.260	8.013.641
	Egenkapital i alt	8.901.260	8.153.641
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	19.594	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	592.817	882.388
	Gæld til tilknyttede virksomheder	171.203	8.041
	Selskabsskat	209.251	292.513
	Anden gæld	608.409	623.235
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.601.274	1.806.177
	Gældsforpligtelser i alt	1.601.274	1.806.177
	Passiver i alt	10.502.534	9.959.818
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.773.988	1.727.928
Pensioner	148.387	95.542
Andre omkostninger til social sikring	38.367	43.183
Personalemkostninger i øvrigt	33.092	33.551
	1.993.834	1.900.204
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	211.772	293.915
	211.772	293.915
	31/12 2016	31/12 2015
3. Goodwill		
Kostpris primo	500.000	500.000
Kostpris ultimo	500.000	500.000
Opskrivninger primo	-500.000	-500.000
Opskrivninger ultimo	-500.000	-500.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	199.009	199.009
Kostpris ultimo	199.009	199.009
Af- og nedskrivninger primo	-168.358	-158.208
Årets af-/nedskrivninger	-10.150	-10.150
Af- og nedskrivninger ultimo	-178.508	-168.358
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.501	30.651

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	140.000	140.000
	<u>140.000</u>	<u>140.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	8.013.641	7.059.495
Årets overførte overskud eller underskud	747.619	954.146
	<u>8.761.260</u>	<u>8.013.641</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LS Holding, Varde ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 12 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 76 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.